発行日 平成28年02月10日

御 請 求 書

◇◇株式会社 御中

1月分請求

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 日本コンピュータ・ダイナミクス株式会社
下記の通りご請求申し上げます。 〒141-0031 東京都品川区西五反田4-32-1

TEL 03-5437-1021

ご請求金額 ¥207,100 FAX 03-5437-1022

お支払い期日 平成28年02月28日

商　　品　　名 数量 単価 金額
商品A 1 ¥34,000 ¥34,000
商品B 4 ¥3,600 ¥144,000
商品C 1 ¥200 ¥200
商品D 2 ¥13,200 ¥26,400
商品E 1 ¥2,100 ¥2,100
商品F 1 ¥400 ¥400

合計 ¥207,100

備考

お振込手数料は御社ご負担にてお願い致します。

◯◯銀行 ◯◯支店

当座口座 0123456-1

口座名義 ◯◯カブシキガイシャ